
UCHWAŁA Nr XXXII. 227.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki 

zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w latach 2018-2020 w Gminie Pszczew” 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 

935) w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

oświadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016, poz. 1793, Dz.U. z 2015 r. poz. 1365, poz. 1916; Dz.U. z 2016 r. poz. 1807, 

poz. 1860, poz. 1948, poz. 2138, poz. 2173, poz. 2250, Dz.U. z 2017 r. poz. 777, poz. 844, 

poz. 858) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się program polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń wirusem 

brodawczaka ludzkiego (HPV) w latach 2018-2020 w Gminie Pszczew” stanowiący załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2. Realizator programu zostanie wyłoniony w drodze konkursu ofert. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

     

                                               Zbigniew GAJEWSKI 

 

 


